
28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.5 Dienstpistole 3

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Konegen, Thomas 12146 SLG Bundespolizei Berlin 2 8 3 2 0 0 0 143
2 Schwägerl, Anton 53212 SLG Tann 5 4 5 1 0 0 0 143
3 Kreimer, Guido 46619 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 4 7 2 0 0 0 139
4 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 5 7 2 0 0 0 139
5 Danneberg, Falk 58013 SLG Polizei Grimma e.V. 3 2 9 1 0 0 0 139
6 Ohlhage, Arnd 34229 SLG Jagd & Sport Herne e.V. 3 2 8 2 0 0 0 138
7 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 1 4 8 1 1 0 0 137
8 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 2 3 7 3 0 0 0 137
9 Bader, Stefan 4689 SLG Tann 3 2 5 4 1 0 0 134

10 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann 1 2 7 4 1 0 0 132
11 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 1 4 5 3 0 2 0 131
12 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 2 2 6 3 1 1 0 131
13 Janssen, Swen 8686 SLG PSV Iserlohn 2 2 5 4 2 0 0 131
14 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 0 3 7 3 2 0 0 131
15 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 1 1 8 4 1 0 0 131
16 Kuhenne, Thomas 19513 SLG Jagd & Sport Herne e.V. 1 1 7 6 0 0 0 131
17 Lenniger, Sascha 53435 SLG Lippe-Detmold e.V. 0 6 3 2 3 1 0 130
18 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 1 2 6 5 0 1 0 130
19 Noethlichs, Diana 54615 SLG Team Ratheim 1 1 8 3 2 0 0 130
20 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 2 2 4 5 1 1 0 129
21 Barfuß, Christian 14007 SLG Steinfurt 2 2 4 4 3 0 0 129
22 Pleßa, Lutz 26279 SLG Nordrhein e.V. 1 2 6 4 1 1 0 129
23 Atar, Serdar 31290 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 2 6 3 3 0 0 129
24 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 1 7 3 1 0 0 128
25 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 3 1 5 3 1 1 1 127
26 Hamann, Torsten 58012 SLG Polizei Grimma e.V. 0 4 4 2 4 1 0 126
27 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 2 6 4 2 1 0 126
28 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 0 1 4 10 0 0 0 126
29 Schmidt, Thorsten 31707 SLG Lippe-Detmold e.V. 2 3 2 4 1 3 0 125
30 Bylsma, Ulrich 17993 SLG Glück Auf! Essen e.V. 3 1 4 3 1 3 0 125
31 Top, Erkan 20505 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 2 1 5 2 4 1 0 125
32 Gaida, Siegmund 28823 SLG Bochum-Ost e.V. 1 0 6 5 3 0 0 125
33 Noethlichs, Marcel 41806 SLG Team Ratheim 1 1 6 3 2 2 0 124
34 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 1 1 4 7 1 0 1 124
35 Krone, Nico 40817 SLG RAG-Leverkusen e.V. 1 1 3 8 1 1 0 124
36 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 0 3 3 3 6 0 0 123
37 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 0 2 6 1 5 1 0 123
38 Kober, Sergej 43282 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 1 5 6 2 1 0 123
39 Berger, Max Uwe 58027 SLG Polizei Grimma e.V. 0 1 5 5 4 0 0 123
40 Kloß, Olaf 46694 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 0 7 5 2 1 0 123
41 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann 2 0 4 3 5 1 0 121
42 Krumm, Jürgen 40797 SLG RAG-Leverkusen e.V. 0 1 6 4 1 3 0 121
43 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 1 3 2 3 2 3 1 119
44 Lantermann, Stefan 54738 SLG Langendreer 1 2 4 2 4 1 0 119
45 Bortel, Andreas 33780 SLG Jülich-Land 0 2 5 5 2 0 0 119
46 Schneider, Jörg 30669 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 1 4 3 4 1 1 119
47 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 2 1 7 4 1 0 119
48 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 1 0 4 4 4 1 1 117
49 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 1 1 4 2 4 1 2 116
50 Müller, Christiane 33467 SLG Rheinfels e.V. 0 1 5 3 3 1 2 116
51 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 1 4 5 2 1 2 116
52 Lohrmann, Sascha 23420 SLG Unna-Süd 0 1 3 5 3 3 0 116
53 Berger, Jens 58014 SLG Polizei Grimma e.V. 0 1 5 4 2 1 1 115
54 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 1 1 3 3 2 4 0 113
55 Klüsch, Michael 53411 SLG Westrhein 0 2 1 5 3 3 1 113
56 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 4 5 3 2 0 113
57 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 0 2 3 2 4 1 3 112
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28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.5 Dienstpistole 3

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Menzel, Uwe 48250 SLG Lippe-Detmold e.V. 1 2 3 0 3 3 2 109
59 Lange, Stefan 5036 SLG Warendorf 0 3 0 3 5 1 2 109
60 Kromp, Andreas 18990 SLG Steinfurt 0 1 2 4 2 4 2 108
61 Schaller, Dietmar 56723 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 3 2 2 4 0 0 104
62 Loock, Ursus-Michael 28832 SLG Bochum-Ost e.V. 0 2 3 2 1 2 2 102
63 Altan, Hakan 47393 SLG Rheinfels e.V. 0 0 1 5 3 2 1 97
64 Canisius, Peter 14860 SLG PPC300-Möhnetal 1 0 1 1 4 2 2 91
65 Milles, Thomas 1383 SLG RAG-Leverkusen e.V. 0 0 2 3 2 2 2 87
66 Bärmann, Peter 42983 SLG Langendreer 0 0 2 2 1 2 5 84
67 Top, Baris 55988 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 0 2 1 0 3 3 74
68 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Bottrop 0 0 1 0 1 4 0 56
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28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Einzelwertung "Altersklasse" - C.5 Dienstpistole 3

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wycisk, Konrad 39756 SLG RAG-Leverkusen e.V. 3 2 4 3 2 0 1 129
2 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 1 4 3 4 2 1 0 129
3 Fink, Volker 29191 SLG PSK Neersen 0 4 4 5 1 1 0 129
4 Vogelgesang, Rita 20699 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 0 3 6 4 1 1 0 129
5 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 4 0 6 0 4 1 0 128
6 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 0 2 5 7 1 0 0 128
7 Bröke, Norbert 13282 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 2 1 6 1 3 2 0 125
8 Heyer, Dietrich 1772 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 3 3 4 4 1 0 123
9 Leisner, Werner 21587 SLG PSK Neersen 1 2 2 5 5 0 0 123

10 Ahlers, Frank 37690 SLG Berka 0 0 8 2 3 1 1 120
11 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 0 2 3 5 2 3 0 119
12 Franz, Manfred 11303 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 1 0 5 5 3 0 0 117
13 Cipkowski, Marian 42997 SLG RAG-Leverkusen e.V. 0 0 5 5 3 1 1 117
14 Tünte, Ewald 26869 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 1 1 5 5 1 1 115
15 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 1 0 3 3 6 2 0 115
16 Zick, Hans-Jürgen 39670 SLG RAG-Leverkusen e.V. 0 1 3 3 6 2 0 115
17 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 1 0 4 2 5 1 2 113
18 Urbatzka, Horst Hans 17852 SLG Siegerland e.V. 1 2 0 4 5 1 1 112
19 Horch, Markus 55538 SLG PSK Neersen 0 0 3 5 3 3 1 111
20 De Cristofaro, Gaetano 22478 SLG Poliz.Reserv. Team Berlin 0 0 3 4 3 3 2 108
21 Lindemann, Heinz Friedrich 58469 SLG RAG-Leverkusen e.V. 2 3 0 1 2 2 3 107
22 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 0 1 1 3 5 4 0 104
23 Neufeld, Gennadij 18585 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 2 0 3 4 3 0 100
24 Janßen, Heinz-Gerold 39405 SLG RAG-Leverkusen e.V. 0 0 2 4 3 3 2 100
25 Wild, Thomas 7668 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 0 3 4 2 1 2 92
26 Kayser, Ralf 58294 SLG RAG-Leverkusen e.V. 0 0 1 0 8 0 2 90
27 Chilla, Karl-Heinz 10228 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 0 1 0 3 5 3 79
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28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Einzelwertung "Ladies" - C.5 Dienstpistole 3

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Noethlichs, Diana 54615 SLG Team Ratheim 1 1 8 3 2 0 0 130
2 Vogelgesang, Rita 20699 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 0 3 6 4 1 1 0 129
3 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 0 1 4 10 0 0 0 126
4 Müller, Christiane 33467 SLG Rheinfels e.V. 0 1 5 3 3 1 2 116
5 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 4 5 3 2 0 113
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28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Mannschaftswertung - C.5 Dienstpistole 3

2.7.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann 403
Bader, Stefan 4689 134
Eichinger, Lorenz 24333 137
Straubinger, Franz 3287 132
Zeilhuber, Albrecht 37939 121

2 SLG Bundespolizei Berlin 397
Kamm, Torsten 32633 112
Konegen, Thomas 12146 143
Melzer, Gerd 22709 131
Stolzenburg, Wolfgang 43800 123

3 SLG Oelde 392
Bröker, Hermann 3060 129
Haske, Andreas Heinrich 3010 137
Haske, Kirsten 7082 126

4 SLG Polizei Grimma e.V. 388
Berger, Jens 58014 115
Berger, Max Uwe 58027 123
Danneberg, Falk 58013 139
Hamann, Torsten 58012 126

5 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 387
Atar, Serdar 31290 129
Kreimer, Guido 46619 139
Schneider, Jörg 30669 119
Tünte, Ewald 26869 115

6 SLG RAG-Leverkusen e.V. 374
Krone, Nico 40817 124
Krumm, Jürgen 40797 121
Wycisk, Konrad 39756 129

7 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 371
Bröke, Norbert 13282 125
Franz, Manfred 11303 117
Heyer, Dietrich 1772 123
Kloß, Olaf 46694 123

8 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 367
Becker, Marita 48256 113
Kotzian, Stefan 47020 126
Riesel, Henrik 48006 128

9 SLG Lippe-Detmold e.V. 364
Lenniger, Sascha 53435 130
Menzel, Uwe 48250 109
Schmidt, Thorsten 31707 125

10 SLG Westrhein 364
Diehl, Hans-Jürgen 35629 127
Gürcan, Emrah 60317 124
Klüsch, Michael 53411 113

11 SLG PSK Neersen 363
Fink, Volker 29191 129
Horch, Markus 55538 111
Leisner, Werner 21587 123
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28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Mannschaftswertung - C.5 Dienstpistole 3

2.7.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Rheinfels e.V. 344
Altan, Hakan 47393 97
Müller, Christiane 33467 116
Thyen, Bernhard 33466 131

13 SLG Warendorf 339
Albert, Hans-Werner 21632 113
Eckloff, Jürgen 12103 117
Lange, Stefan 5036 109

14 SLG Wibbelrusch 338
Masuch, Frank 28961 119
Sturm, Wolfgang 52770 104
Willems, Hans-Joachim 28962 115

15 SLG Langendreer 331
Bärmann, Peter 42983 84
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 128
Lantermann, Stefan 54738 119

16 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 320
Chilla, Karl-Heinz 10228 79
Neufeld, Gennadij 18585 100
Schaller, Dietmar 56723 104
Schreiter, Frank 47989 116

17 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 318
Giersch, Andreas 3609 119
Top, Baris 55988 74
Top, Erkan 20505 125

18 SLG RAG-Leverkusen e.V. 311
Cipkowski, Marian 42997 117
Lindemann, Heinz Friedrich 58469 107
Milles, Thomas 1383 87

19 SLG RAG-Leverkusen e.V. 305
Janßen, Heinz-Gerold 39405 100
Kayser, Ralf 58294 90
Zick, Hans-Jürgen 39670 115
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